
○新潟市外国人登録者・世帯数（平成15年4月 ～平成24年6月/各月末日現在）

※世帯数は，世帯主が外国人である世帯の数

総数 男 女 世帯数
平成24年 6月 4,435 2,028 2,407 2,351 -18 -24 6 -7
平成24年 5月 4,453 2,052 2,401 2,358 18 -2 20 11
平成24年 4月 4,435 2,054 2,381 2,347 44 22 22 54
平成24年 3月 4,391 2,032 2,359 2,293 -44 -9 -35 -48
平成24年 2月 4,435 2,041 2,394 2,341 -43 -16 -27 -31
平成24年 1月 4,478 2,057 2,421 2,372 -22 -18 -4 -28
平成23年 12月 4,500 2,075 2,425 2,400 5 -2 7 -1
平成23年 11月 4,495 2,077 2,418 2,401 26 17 9 18
平成23年 10月 4,469 2,060 2,409 2,383 23 3 20 29
平成23年 9月 4,446 2,057 2,389 2,354 44 20 24 49
平成23年 8月 4,402 2,037 2,365 2,305 8 14 -6 9
平成23年 7月 4,394 2,023 2,371 2,296 10 3 7 -7
平成23年 6月 4,384 2,020 2,364 2,303 -1 6 -7 -1
平成23年 5月 4,385 2,014 2,371 2,304 -37 -22 -15 -45
平成23年 4月 4,422 2,036 2,386 2,349 18 9 9 10
平成23年 3月 4,404 2,027 2,377 2,339 -60 -24 -36 -58
平成23年 2月 4,464 2,051 2,413 2,397 -20 -17 -3 -24
平成23年 1月 4,484 2,068 2,416 2,421 -70 -49 -21 -58
平成22年 12月 4,554 2,117 2,437 2,479 -17 -9 -8 -27
平成22年 11月 4,571 2,126 2,445 2,506 2 6 -4 -4
平成22年 10月 4,569 2,120 2,449 2,510 114 40 74 133
平成22年 9月 4,455 2,080 2,375 2,377 -69 -34 -35 -44
平成22年 8月 4,524 2,114 2,410 2,421 -78 -38 -40 -58
平成22年 7月 4,602 2,152 2,450 2,479 14 -5 19 0
平成22年 6月 4,588 2,157 2,431 2,479 -29 -12 -17 -12
平成22年 5月 4,617 2,169 2,448 2,491 -4 0 -4 -8
平成22年 4月 4,621 2,169 2,452 2,499 48 36 12 56
平成22年 3月 4,573 2,133 2,440 2,443 -3 9 -12 12
平成22年 2月 4,576 2,124 2,452 2,431 -13 -11 -2 -16
平成22年 1月 4,589 2,135 2,454 2,447 -43 -35 -8 -42
平成21年 12月 4,632 2,170 2,462 2,489 -43 -34 -9 -26
平成21年 11月 4,675 2,204 2,471 2,515 -67 -48 -19 -53
平成21年 10月 4,742 2,252 2,490 2,568 131 69 62 133
平成21年 9月 4,611 2,183 2,428 2,435 -10 -17 7 -28
平成21年 8月 4,621 2,200 2,421 2,463 29 17 12 28
平成21年 7月 4,592 2,183 2,409 2,435 22 6 16 7
平成21年 6月 4,570 2,177 2,393 2,428 -22 -23 1 -26
平成21年 5月 4,592 2,200 2,392 2,454 5 5 0 7
平成21年 4月 4,587 2,195 2,392 2,447 111 42 69 100
平成21年 3月 4,476 2,153 2,323 2,347 81 52 29 53
平成21年 2月 4,395 2,101 2,294 2,294 -50 -37 -13 -56
平成21年 1月 4,445 2,138 2,307 2,350 -27 -14 -13 -28
平成20年 12月 4,472 2,152 2,320 2,378 55 31 24 44
平成20年 11月 4,417 2,121 2,296 2,334 21 14 7 13
平成20年 10月 4,396 2,107 2,289 2,321 71 51 20 81
平成20年 9月 4,325 2,056 2,269 2,240 21 15 6 14
平成20年 8月 4,304 2,041 2,263 2,226 -73 -69 -4 -80
平成20年 7月 4,377 2,110 2,267 2,306 9 13 -4 8
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平成20年 6月 4,368 2,097 2,271 2,298 19 16 3 23
平成20年 5月 4,349 2,081 2,268 2,275 36 12 24 43
平成20年 4月 4,313 2,069 2,244 2,232 35 8 27 33
平成20年 3月 4,278 2,061 2,217 2,199 29 24 5 37
平成20年 2月 4,249 2,037 2,212 2,162 6 -2 8 -4
平成20年 1月 4,243 2,039 2,204 2,166 -5 3 -8 -10
平成19年 12月 4,248 2,036 2,212 2,176 -67 -64 -3 -63
平成19年 11月 4,315 2,100 2,215 2,239 -12 -20 8 -15
平成19年 10月 4,327 2,120 2,207 2,254 31 23 8 23
平成19年 9月 4,296 2,097 2,199 2,231 30 17 13 31
平成19年 8月 4,266 2,080 2,186 2,200 25 13 12 1
平成19年 7月 4,241 2,067 2,174 2,199 -12 -3 -9 -10
平成19年 6月 4,253 2,070 2,183 2,209 28 25 3 25
平成19年 5月 4,225 2,045 2,180 2,184 13 21 -8 13
平成19年 4月 4,212 2,024 2,188 2,171 90 51 39 64
平成19年 3月 4,122 1,973 2,149 2,107 -49 -28 -21 -40
平成19年 2月 4,171 2,001 2,170 2,147 -5 7 -12 -12
平成19年 1月 4,176 1,994 2,182 2,159 -33 -17 -16 -25
平成18年 12月 4,209 2,011 2,198 2,184 -18 -18 0 -24
平成18年 11月 4,227 2,029 2,198 2,208 7 1 6 3
平成18年 10月 4,220 2,028 2,192 2,205 15 8 7 12
平成18年 9月 4,205 2,020 2,185 2,193 31 23 8 27
平成18年 8月 4,174 1,997 2,177 2,166 -58 -51 -7 -46
平成18年 7月 4,232 2,048 2,184 2,212 36 23 13 16
平成18年 6月 4,196 2,025 2,171 2,196 -117 -76 -41 -112
平成18年 5月 4,313 2,101 2,212 2,308 5 19 -14 -1
平成18年 4月 4,308 2,082 2,226 2,309 19 -16 35 8
平成18年 3月 4,289 2,098 2,191 2,301 10 25 -15 7
平成18年 2月 4,279 2,073 2,206 2,294 18 13 5 7
平成18年 1月 4,261 2,060 2,201 2,287 -3 -1 -2 -6
平成17年 12月 4,264 2,061 2,203 2,293 -57 -22 -35 -43
平成17年 11月 4,321 2,083 2,238 2,336 58 36 22 36
平成17年 10月 4,263 2,047 2,216 2,300 90 35 55 43
平成17年 9月 4,173 2,012 2,161 2,257 29 19 10 13
平成17年 8月 4,144 1,993 2,151 2,244 12 23 -11 -2
平成17年 7月 4,132 1,970 2,162 2,246 44 27 17 15
平成17年 6月 4,088 1,943 2,145 2,231 -1 -9 8 -20
平成17年 5月 4,089 1,952 2,137 2,251 -24 -12 -12 -20
平成17年 4月 4,113 1,964 2,149 2,271 1 -4 5 7
平成17年 3月 4,112 1,968 2,144 2,264 629 282 347 231
平成17年 2月 3,483 1,686 1,797 2,033 -17 4 -21 2
平成17年 1月 3,500 1,682 1,818 2,031 -4 2 -6 -4
平成16年 12月 3,504 1,680 1,824 2,035 -3 -8 5 0
平成16年 11月 3,507 1,688 1,819 2,035 -48 -9 -39 -51
平成16年 10月 3,555 1,697 1,858 2,086 5 -7 12 6
平成16年 9月 3,550 1,704 1,846 2,080 -7 -16 9 -15
平成16年 8月 3,557 1,720 1,837 2,095 -28 -11 -17 -29
平成16年 7月 3,585 1,731 1,854 2,124 -96 -18 -78 -104
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平成16年 6月 3,681 1,749 1,932 2,228 13 3 10 0
平成16年 5月 3,668 1,746 1,922 2,228 34 26 8 36
平成16年 4月 3,634 1,720 1,914 2,192 61 19 42 46
平成16年 3月 3,573 1,701 1,872 2,146 -4 1 -5 -9
平成16年 2月 3,577 1,700 1,877 2,155 -14 -13 -1 -20
平成16年 1月 3,591 1,713 1,878 2,175 -29 -15 -14 -27
平成15年 12月 3,620 1,728 1,892 2,202 19 -17 36 29
平成15年 11月 3,601 1,745 1,856 2,173 -13 1 -14 -13
平成15年 10月 3,614 1,744 1,870 2,186 98 63 35 101
平成15年 9月 3,516 1,681 1,835 2,085 -18 -13 -5 -8
平成15年 8月 3,534 1,694 1,840 2,093 -7 -17 10 -4
平成15年 7月 3,541 1,711 1,830 2,097 -9 -1 -8 -3
平成15年 6月 3,550 1,712 1,838 2,100 -1 -15 14 -6
平成15年 5月 3,551 1,727 1,824 2,106 -46 -3 -43 -46
平成15年 4月 3,597 1,730 1,867 2,152 83 42 41 95


